= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е  № 05.
26 февраля 2013 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Содержание : «Об отмене муниципального правового акта».
В связи с несоблюдением Избирательной комиссией муниципального образования «Купчино» (ИКМО «Купчино») процедуры, предписанной пунктом 2 статьи 18 Федерального закона №67-ФЗ - 12.06.2002. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 03.12.2012.)
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета №49 – 18.12.2012.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1